
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1782

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:37:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2019 00:00:00
Objeto: Serviços de reforma, pintura e melhorias nas escolas municipais; Jardim Florido, Creche
Mundo Mágico, Arlindo Zaroni e Prédio onde se localiza a Secretaria de Educação, em atendimento
a Secretaria Municipal de Educação. Serviços de pintura e reparos nas Praças Centrais do Município
de Maria da Fé, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Serviços de reforma, pintura e melhorias nas escolas municipais; Jardim Florido, Creche
Mundo Mágico, Arlindo Zaroni e Prédio onde se localiza a Secretaria de Educação, em atendimento
a Secretaria Municipal de Educação. Serviços de pintura e reparos nas Praças Centrais do Município
de Maria da Fé, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2019 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

18/11/2019 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

18/11/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

18/11/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 363/2019 - Publicado... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 16/12/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3IduBxl.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BhUfA9N.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QDPhQuF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6k1UsIB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HZ0OPsU.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X77c3pl.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
18/11/2019 00:00:00 Adjudicação - Publicado em 16/12/2019 Baixar

18/11/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 16/12/2019 Baixar

18/11/2019 00:00:00 Despacho do Recurso - Publicado em 13/12/2019 Baixar

18/11/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 05/12/2019 Baixar

18/11/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

18/11/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 18/11/2019 Baixar

18/11/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 18/11/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C2zARJk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IerpUyc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PC9gn5q.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pyJKUBE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eLT7Mhg.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WLEFJke.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/owznJSe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EyyglJI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pFQBGPy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QWrML00.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TQdc2p3.pdf

